Esasında önceki ve sonrak i kayıtların s ı ra numarası n ı

takip ettiğimizde 139 sıra numaras ıy la verdiğimi z bu kaydın 149 şeklinde numaralandığı nı görmekteyi ı. Bu duru m
ınukayyid tarafından selıven yapılmış olmalıdı r. ·

25 Burada yer verdiğimiz bilgilere ulaştığıınız 1 nunıaralı ki lise defteri, 1286-1290/1869- 1873 yıllarına ait kararları

içerme kle ve 177 sayfadan oluşmaktadır (Başbakan/tk Osmanlı Arşivi Rehberi, istanbul 2000, s. 40). Kan köyündeki
inşa faaliyeti ni n gerçekleşiiriidiği tari hlerde Yonı ra'n ın köy, mahalle, hane, nüfus ve ibadethane sayı ları için bkı: Ek
1-3.

34 Trabzon Vilayeıi Salmimesi, sene 131 !11893, s. 205.
35 Coşkun, Doğu Karadeniz Yer Ad/an. s. 183.
36 BOA, ŞD, ıır: .185 1/20, 8 Şabaıı 1311/14 Şubat 1894, Lef l.
37 Kilisenin projesi için bkz: Ek 5.
38 BOA, ŞD, nr: 1851120, 19 Safer 13J7/29 Haziran 1899, Lef 3. Yine bu tarihe yakın olan 1313/1896 yılına ait Vilayet

Sa lniimesi'ne göre (s. 190) Yomra nahiycsinin nüfusu 1311/1893 tarihli Salname ile (bkz: "B. Dirona Köyünde Rum
Kil isesinin Yenideti inşası" başlığı altındaki Tablo I) benzerlik göstermektedir. 13211!903 yılına gelindiğinde ise
Yoınra'nın nüfusu; Ermeni 2330 kadın, 2464 erkek; Rum 2594 kadın, 2606 erkek; Müslüman 10499 kadın, 10572
e rkekle birlikte toplam kadın say ısı 15423, erkek sayısı ise 15642 kişidi r. Böylece Yomra nüfusunun genel toplamı

31065 olmuştur (Trabzon Vi/ayeıi Salname~·i. sene 1321/1903, s. 470-471).
39 BOA, İ .AZN, nr: 35/26,28 Cemaziyelevvel 1317/4 Ekim 1899, Lef2. AyrıcaKuhla köyündeki Aya Todori isimli

273,676 nolu karar, 12 Receb 1317/16 Kasım 1899.
41 BOA, İ.AZN, nr: 35/26, 12 Cenüiziyelahir 131711 8 Ekim 1899, Lef4.
42 BOA, BEO, nr: 1406/105376, 18 Receb 1317/22 Kasım 1899.
43 BOA, ŞD, nr: 1868/4, 13 Şaban 1330/28 Temmuı 1912, Lef6.
44 Bu inşa faaliyetinin gerçekleşiirildiği 1912 tarihine en yakın 1322/1904 yılına ait Salname'ye göre Yomra'nın nüfus

dağı lımı şu şekildedir: Ermeni 2330 kadııı , 2464 erkek; Rum 2594 kadın, 2606 erkek; Müslüman 10499 kadın, 10572
erkekle birlikte toplam kadın sayısı 15423, erkek sayıs ı ise 15642 kişidir. Yomra nüfusunun genel toplamı 31065'tir
(Trabzon Vilayeti Sa/namesi, sene 1322/1904, s. 430-431).

45 BOA, ŞD, nr: 1868/4, 23 Şubat 1327/7 Mart 1912. Ayrıca kilisenin planı için bkz: Ek 6.
46 BOA, İ.AZN, nr: 108/41 , 18 Zilhicce 1330/28 Kasım 1912, Lef4.
47 BOA, BEO, nr: 41 29/309613 .

i i Trabzon Merkez

1 (Maa Tonya) Vakt~ı Kebir NahiyesP 160 ! - 1 -
1

Akçaabat Nahiyesi 78 18 41 1
! 1

1 ----

(Maa Yomra) Vakf-ı Sağir Nahiyesi4 46 5 31

Maçka N ahiyesi 24 - 96

--
Ek 2. 1286/1869 Tarihli Vilayeti Salnamesi'ne Göre İbadethi\nc1criıı Sayısı57

Hane Erkek Nüfus

'Kaza ve
h iye leri n
İsmi E = s = ·a e = N N -;

'ai
.., ..,

E 0: 'ai
.., .., s 0:

.c s s .:.:: -a 5 E .:.:: ii ;;., ..... ,_
~

..... ,_ <« :O cı:ı ~ ... ::s ..,
~

cı:ı ,_ = ..,
.3 ~ ~ ::; ~ ı:..:ı o:: v "' ~ ı:..:ı o::: v ·-